ı FAHREDDiN-i ACEMI 1

( ~ .:.ıt..UI_r<.! )
(ö. 865/1460-61 [?])

L İlk Osmanlı şeyhülislamlarından. _j

Hayatının ilk devreleri hakkında kay
naklarda bilgi yoktur. İlk tahsilini İran'
da yaptığı ve Seyyid Şerif el-Cürcanfnin
yanında yetiştiği belirtilir. Osmanlı ülke
sine gelişinin Çelebi Mehmed dönemin
de 820'li ( 1417) yılların başlarında oldu
ğu sanılmaktadır.

Ancak Mecdi'nin
870'te (1465-66) onun yerine Molla Ab
dülkerim'in müftü tayin edildiğini belirt
ınesi ( Şekaik Tercümesi, s. I 77) vefat ta
rihinin 870'e doğru olduğunu düşündür
mektedir. Müstakimzade, Rifat Efendi
ve onlardan naklen İ. Hami Danişmend
ise bu tarihi 865 ( 1460-61) olarak gös
terirler. Babinger'in verdiği 4 Çemaziye
lahir 873 (20 Aralık 1468) tarihi (Maho

met Il, s. 327) herhangi bir kaynağa da
yanmamaktadır. Mezarının Darülhadis
Camii mihrabı önünde olduğu belirtilir.
Edirne'de Üç Şerefeli Cami'nin yanında
Horozlu ve Seeeriye Medresesi denilen
bir medresesi vardır.

ı
FAHREDDiN DEDE EFENDi 1

L (bk. HÜSEYiN FAHREDDİN DEDE).
_j

ı
FAHREDDiN DİVRİGİ

1

(ö. 713/1313)

L Türk dil alimi ve fakih.
_j

631 ( 1233) yılında Sivas'ın Divriği ilçe
sinde doğdu. Asıl adı Muhammed, baba
sının adı Mustafa'dır. Nesebinin Oğuz
lar'ın Salgur boyuna kadar uzandığı ri-